电池系统
Lynx Home A 系列
用户手册
V1.0-2023-08-20
版权声明用户手册 V1.0-2023-05-20
因产品版本升级或其他原因，文档内容会不定期进行更新，如无特殊约定，文档内容不可取代产品标签或
用户手册中的安全注意事项。文档中的所有描述仅作为使用指导。
                                 以及本手册中使用的其他GOODWE商标归固德威技术股份有限公司所有。本手册中提及

沟通解决方案。扩容条件需严格遵守，详细可联系您的经销商或设备厂商。若未按照要求进行扩容操作，
可能导致电池系统无法正常工作。
型号含义
序号 含义 说明
1 系列代码 Lynx Home A系列
2 可用电量 5.0：电池系统可用电量为5kWh
3 版本代码 10：电池系统版本为1.0
•	 LX A5.0-10
型号说明
本文档适用于以下型号的电池：
LX A 5.0-10
与该电池系统匹配的逆变器清单可通过官网或扫描一下二维码获取：
固德威逆变器 GE逆变器
匹配的逆变器列表
05
04 设备检查与存储用户手册 V1.0-2023-05-20
3.2 外观说明
序号 部件名称 说明
1 把手 用于搬运电池。
2 接地端口 用于连接电池系统保护接地线缆。
3 功率接线端口
连接电池系统直流线缆。端口包含2个BAT+端口，2个BAT-端口，每组
BAT+或BAT-端口功能一致。
4 开关按钮 控制电池系统的开关和黑启动。
5 指示灯
•	 SOC指示灯：显示电池系统SOC状态。
•	 RUN指示灯：显示电池系统工作状态。
•	 ALM指示灯：显示电池系统告警状态以及故障状态。
•	 SOC指示灯、RUN指示灯和ALM指示灯组合显示时，可显示电池系统
工作状态、告警状态、故障状态。
6 通讯端口（COM1） 连接电池与逆变器或电池与电池之间的通信线缆，以及连接终端电
阻。COM1与COM2功能一致。7 通讯端口（COM2）
8 把手紧固孔 用于连接把手与电池。
9 支架紧固孔 用于连接电池系统和电池支架。
10 电池紧固孔 用于连接电池系统和电池机柜。
尺寸
10
10
10
10
420 mm
06
05 系统安装 用户手册 V1.0-2023-05-20
4.2 交付件
4    设备检查与存储
4.1  签收前检查
签收产品前，请详细检查以下内容：
1.	 检查外包装是否有破损，如变形、开孔、裂纹或其他有可能造成包装箱内设备损坏的迹象，如有损坏，请
勿打开包装并联系您的经销商。
2.	 检查设备型号是否正确，如有不符，请勿打开包装并联系您的经销商。
3.	 检查交付件类型、数量是否正确，外观是否有破损。如有损坏，请联系您的经销商。
DANGER
Refer to all manuals before any operations.
Pay attention to safety protection during installation,
operation, and maintenance.
High voltage danger. Power off the equipment before any
operations.
Operate the equipment properly to avoid explosion danger.
The battery contains corrosive electrolytes. Please
avoid contact with leaked liquid or gas.
Keep the battery away from open flame or ignition sources.
Keep the battery away from children.
Do not use water,sand or dry powder extinguisher is usable.
Put the battery in the right place and recycle it in compliance
with local environmental regulations.
Recycle the equipment following local environment regulations.
Service must be performed by qualified
personnel only
IP21
47.5~57.6 Vd.c.
IFpP52/161/120[16S]M/-10+50/90
LX A5.0-10
100 Ah
5.0 kWh
60 Ad.c.
60 Ad.c.
0000000000
电池模块 x 1